[bookmark: _GoBack]ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.06.2023                                                                                                         № 7

О внесении изменения в решение Черемшанского сельского                                                        Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края                                                        № 11 от 15.09.2021  «Об утверждении Положения о                                                   муниципальной службе в  муниципальном образовании
Черемшанский сельсовет Ельцовского района
Алтайского края» ( в ред. Решения от 07.06.2022 № 11)

Рассмотрев протест прокуратуры Ельцовского района Алтайского края № 02-46-2023 от 20.04.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Черемшанский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края, Черемшанский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.Внести в решение Черемшанского сельского Совета депутатов Ельцовского района Алтайского края № 11 от 15.09.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Черемшанский сельсовет Ельцовского района Алтайского края» ( в ред.Решения от 07.06.2022 №11) следующие изменения:
       Статью 11 пункт 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания: «11) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте   Ельцовского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, правопорядку, благоустройству села и работе с молодежью (Г.Н.Чеснокова).

Глава сельсовета                            				            Н.Н. Некипелова

2